お客様各位

2025年 4月

ＣＫＤ日機電装株式会社

中国レアアース輸出規制の影響についてのご報告

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記の通り報告させていただきます。

敬具

記

中国政府によるレアアース元素に関する輸出管理強化を受け、対象元素を含むマグネットの中国からの輸入が

現在ストップしております。

弊社製品の「ダイレクトドライイブモータτDISC」、「リニアサーボモータτリニア」をはじめ、各種モータに

中国製マグネットを採用しており、これらの製品の納期遅延が発生する可能性があります。

又、納期のお問い合わせについても、現在回答できない状況となっております。

今後詳細が分かり次第、速やかに報告させていただきます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上